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Zehnder
Metropolitan Spa

Elektrobetrieb

Produktdatenblatt always the best climate




Zehnder Metropolitan Spa

Das innovative Design von Zehnder Metropolitan Spa
macht das Bad schdner und das Leben darin angenehmer.
Durch die groBziigigen Aussparungen dieser Ausflihrung
lassen sich groBe Handtiicher ganz einfach aufhangen.

Vorteile

Elegante Optik dank glatter Oberflache

Aussparung erméglicht das Aufhangen und Warmen von

Handtlchern

Bequemes Aufhangen von Handtlichern durch individuell
positionierbare Handtuchhaken auf Wunsch

GroBer Strahlungsanteil sorgt fur Komfort

Leichtes und filigranes Design setzt asthetische Akzente

Fir jedes Ambiente das passende Modell

Optische Leichtigkeit durch markantes Dreikantprofil des
Rahmens

Innovative Hybrid-SchweiBtechnologie garantiert hochste
Qualitat und hochwertiges Design

Modelliibersicht

Vorderansicht

Besondere Vorteile im Elektro-Betrieb

Einfache Temperaturregelung durch
benutzerfreundliches Steuergerat

Komfortabler bedarfsgerechter Betrieb durch
individuelles Tages- und Wochenprogramm
Bedarfsgerechter Betrieb durch Timerfunktion
Trockenlaufsicherung schiitzt vor Uberhitzung
Einfache und schnelle Installation durch
steckerfertige Lieferung

Energieeffizientes und komfortables Heizen durch
innovative ,,Fenster-offen-Erkennung“
Elektro-Betrieb ermdglicht ganzjéhrig warme
Handtlcher und behagliche Rdume

Hohe Energieeffizienz durch Einhaltung der
europaischen Okodesign-Norm spart Energiekosten
Niedriger Energieverbrauch von nur 0,5 W

oder weniger im Stand-by-Modus fiir erhohte
Energieeffizienz

Erhohte Sicherheit dank Tastensperre

Flexible Steuerungsoptionen: Steuergerat fur
Wandmontage oder Halterung
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Zehnder Metropolitan Spa

Ausfiihrung lackiert

Mit RACY-S

Modell

METE-080-040/GD
METE-150-040/GD
METE-180-040/GD
METE-120-050/GD
METE-150-050/GD
METE-180-050/GD
METE-180-060/GD

805
1540
1750
1225
1540
1750
1750

H = Bauhéhe, L = Bauldnge

400
400
400
500
500
500
600

n Leistung Heizstab

300
500
600
500
600
750
900

Produkt- und Anschlussvarianten

Ausfuhrung Elektrobetrieb mit Funk-Steuergerat.

Zehnder Group Deutschland GmbH - Aimweg 34 - 77933 Lahr - Deutschland
T +49 7821 586-0 - info@zehnder-systems.de - www.zehnder-systems.de
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